1

证券代码：600176          证券简称：中国巨石        公告编号：2019-035

中国巨石股份有限公司

第六届监事会第二次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国巨石股份有限公司（以下简称“公司”）第六届监事会第二次会议于 2019

年 8月 20日在北京市海淀区复兴路 17号国海广场 2号楼 10层会议室以现场及通

讯方式召开。本次会议通知于 2019 年 8 月 12 日以电子邮件方式送达公司全体监

事。会议由公司监事会主席陈学安主持，应出席监事 5 名，实际本人出席监事 5

名。会议的召集和召开符合《公司法》等有关法律、法规及《中国巨石股份有限

公司章程》的规定。经审议，全体与会监事一致通过了如下决议：

一、审议通过了公司《2019 年半年度报告及半年度报告摘要》；

监事会认为公司2019年半年度报告及半年度报告摘要的编制和审议程序符合

《公司法》等有关法律、法规以及《公司章程》的规定；报告的内容和格式符合

中国证监会和上交所的各项规定，所包含的信息从各个方面真实、客观、公允地

反映出了公司报告期内的财务状况和经营成果等事项，报告所载资料不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏；在提出本意见前，未发现参与报告编制和

审议的人员有违反保密规定的行为。

本议案以 5票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

二、审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》；

同意公司按照财政部《关于修订印发2019年度一般企业财务报表格式的通知》

（财会[2019]6 号）、《关于修订印发<企业会计准则第 7号——非货币性资产交换>

的通知》（财会[2019]8 号）以及《关于修订印发<企业会计准则第 12 号——债务

重组>的通知》（财会[2019]9号）文件要求，对现行会计政策作出变更。

本议案以 5票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

三、审议通过了《关于公司<2019 年半年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告>的议案》；

本议案以 5票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

四、审议通过了《关于使用节余募集资金永久补充流动资金并注销募集资金

存放专项账户的议案》。

同意公司将节余募集资金及利息 47,918,705.88 元（具体金额以实际划款日

为准）用于永久补充流动资金，募投项目中尚需支付的工程项目尾款或者质保金

等全部以自有资金支付。

公司使用节余募集资金永久补充流动资金完成后，将注销募集资金相关专项

账户，公司董事会授权总经理, 必要时，总经理可以授权其指定代表办理本次专

户注销事宜。公司使用节余募集资金永久补充流动资金的资金用途仅限于与公司

主营业务相关的生产经营，不会用于新股配售、申购，或用于投资股票及其衍生

品种、可转换公司债券等。

本议案以 5票同意，0票反对，0票弃权获得通过。

2

特此公告。

中国巨石股份有限公司监事会

2019年 8月 20日